
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Matematike

K. Pllaha121 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Anglisht

L. Robo135 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Matematike

A.Agolli133 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe134 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe134 FE

Anglisht

E.Xhinaku134 FE

Anglisht

E.Xhinaku133 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Matematike

K. Pllaha121 FE

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Xh. Morava146 FE

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet
- Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet
- Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike Biznesi
Viti 1

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Anglisht

L. Robo133 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene132 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Anglisht

L. Robo147 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Anglisht

E. Papa136 FE

Hyrje ne Ekonomi

J. Sulillari135 FE

Matematike

K. Pllaha132 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Anglisht

Alma Karasaliu136 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Matematike

I. Stërgu144 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello145 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Matematike

L. Margo131 FE

Hyrje ne Ekonomi

J. Sulillari121 FE

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet
- Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet
- Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike Biznesi
Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello144 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Anglisht

L. Robo123 FE

Matematike

K. Pllaha132 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Matematike

K. Pllaha134 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Matematike

A.Agolli135 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe145 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene131 FE

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Xh. Morava131 FE

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet
- Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet
- Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike Biznesi
Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Komunikim biznesi

S.Gerdhe121 FE

Anglisht

L. Robo121 FE

Anglisht

L. Robo121 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello136 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello122 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello136 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene132 FE

Anglisht

E. Papa136 FE

Anglisht

E. Papa136 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri121 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene132 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri123 FE

Anglisht

Alma Karasaliu123 FE

Anglisht

Alma Karasaliu123 FE

Hyrje ne Ekonomi

J. Sulillari132 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene132 FE

Bazat në Turizëm dhe
Mikpritje

E. Qirici146 FE

Bazat në Turizëm dhe
Mikpritje

E. Qirici133 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene132 FE

Matematike

I. Stërgu133 FE

Matematike

I. Stërgu133 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri121 FE

Matematike

K. Pllaha123 FE

Bazat e Marketingut

M. Nene132 FE

Hyrje ne Ekonomi

J. Sulillari132 FE

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Xh. Morava124 FE

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Xh. Morava124 FE

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike Biznesi
Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri133 FE

Matematike

K. Pllaha134 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe121 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri133 FE

Matematike

K. Pllaha132 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Hyrje ne Ekonomi

J. Sulillari123 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe135 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Hyrje ne Ekonomi

J. Sulillari142 FE

Bazat në Turizëm dhe
Mikpritje

E. Qirici132 FE

Bazat në Turizëm dhe
Mikpritje

E. Qirici132 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello144 FE

Hyrje ne Ekonomi

M. Bello134 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Histori e Ekonomise

E. Dhimitri145 FE

Komunikim biznesi

S.Gerdhe135 FE

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet
- Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike Biznesi
Viti 1


